№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 2 854,80 2 854,80
2 CM409 4 в 1 Клавіатура Миша Гарнітура Ігрова поверхня 1 шт. 1 006,20 1 006,20
3 Мікрофон F&D DM-02 2 шт. 362,70 725,40

Разом: 4 586,40
Усього найменувань 3, на суму 4 586,40 UAH
Чотири тисячі п'ятсот вісімдесят шість гривень 40 копійок

Менеджер